
UCHWAŁA NR 234/894/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z  dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: przedstawienia Radzie Powiatu Kartuskiego raportu o stanie Powiatu 

Kartuskiego  za 2022 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30a ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zarząd Powiatu Kartuskiego przedstawia Radzie Powiatu Kartuskiego raport o 

stanie Powiatu Kartuskiego za rok 2022. 

2.  Raport podsumowujący działalność  Zarządu Powiatu Kartuskiego  za rok poprzedni, 

w szczególności realizację polityk programów i strategii oraz uchwał Rady Powiatu 

Kartuskiego, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Kartuskiego raportu o 

stanie powiatu kartuskiego za 2022 rok 

 

 

Zgodnie z art. 30a ustawy o samorządzie powiatowym – Zarząd powiatu co roku do 

dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. 

     Biorąc powyższe pod uwagę sporządzono raport, który rada powiatu rozpatruje podczas 

sesji, na której podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

zarządowi absolutorium. Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. Nad 

przedstawionym dokumentem przeprowadza się debatę. 

 

 

Sporządził 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 

 


